

KASERNEVEJ ApS

Bysøstræde 9 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2019

Henrik Tetsche
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KASERNEVEJ ApS

Bysøstræde 9 1

4300 Holbæk

CVR-nr: 28675844

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, eje administrere og sælge fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets reetablering af indskudskapitalen, vil ske ved egen indtjeningen inden for en kortere årrække.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		291.723	308.791
Resultat af ordinær primær drift		291.723	308.791
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-51.890	-48.114
Andre finansielle omkostninger		-157.350	-178.210
Ordinært resultat før skat		821.483	82.447
Skat af årets resultat	1	-17.842	-18.546
Årets resultat		64.641	63.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.641	63.901
I alt		64.641	63.901

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.750.000	5.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.750.000	5.750.000
Anlægsaktiver i alt		5.750.000	5.750.000
Aktiver i alt		5.750.000	5.750.000

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-794.664	-859.305
Egenkapital i alt		-669.664	-734.305
Gæld til realkreditinstitutter		1.615.295	1.759.857
Gæld til banker		1.223.831	1.439.272
Skyldig selskabsskat		17.842	18.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.856.968	3.217.675
Gæld til realkreditinstitutter		117.000	115.000
Gæld til banker		435.538	369.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.785.294	2.531.863
Skyldig selskabsskat		18.546	19.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.318	220.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.562.696	3.266.630
Gældsforpligtelser i alt		6.419.664	6.484.305
Passiver i alt		5.750.000	5.750.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Aktuel skat	17.842	18.546
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.842</u>	<u>18.546</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejer-pantebreve i ejendomme med nom. Kr. 2.500.000.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 2.237.000 og den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 5.750.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er overfor gæld stillet pant i ejendommene for kr. 152.064. Bogført værdi agf ejendomme kr. 5.750.000.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af : Tetsche Holding ApS, Bysøstræde 9, 4300 Holbæk

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0